FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N.º 10050001/2022

EXTRATO DO CONTRATO N.º 10050001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO: CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME, CNPJ/MF
Nº  13.251.683/0001-00.  OBJETO:  Prestação  de  serviços  de
manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e
consultoria  em  informática,  destinados  ao  atendimento  de
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  da  Cruz/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  24,  Inciso  II,  da  Lei  8.666/93.
DOTAÇÃO: 01 . 0101 . 01 . 031 . 0001 . 2001 . 33903900 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte: 10010000 – Recursos
Próprios. Valor Total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Data da Assinatura: 10 de maio de 2022. Vigência: de 10 de maio
de 2022 a 31 de dezembro

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 68634861

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/05/2022.
EDIÇÃO 1399. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br